בשיקופית השניה

מוצגת בדרך כלל תעודת ההסמכה של הארגון. חתום עליה גוף הסמכה ארצי או בין לאומי מוכר.
החל מחודש יוני 2006, גם מז"פ הישראלית צורפה למועדון "השיקופית השניה", ויכולה להציג את
תעודת ההסמכה שהוענקה לה על ידי הרשות הלאומית להסמכת מעבדות. עם זאת, עדיין מנסרת

גליון מס' 25, אפריל תשס"ז, אפריל 2007